
Uchwala Nr XXXIII/205/13
Rady Gminy w Baćkowicach
z dnia 28 listopada 2013r.

w sprawie ustalenia doplat z budżetu gminy do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę
i za wprowadzanie ścieków do kanalizacji na terenie Gminy Baćkowiee

Na podstawie art. 6, art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. l i art. 41 ust.l ustawy
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Oz.U. z 20 13r., poz.594, ze zm.) oraz art. 24
ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 200 l r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Oz.U. z 2006r., Nr 123 poz. 858 z późno zm.)
Rada Gminy uchwala co następuje:

~l

Ustala się dopłaty z budżetu gminy:
l. do każdego m' wody dostarczanej do:

l) gospodarstw domowych w wysokości
2) pozostałych odbiorców w wysokości

2. do każdego m' ścieków wprowadzonych do kanalizacji:
l) dla gospodarstw domowych w v/ysokości
2) dla pozostałych odbiorców w \vysokości

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice.

0,15 zł+VAT
0,15 zł+VAT

3,90 zł+VAT
3,90 zł + VAT

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu
Gminy w Baćkowicach.

Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2014 r.



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIII/205/l3
Rady Gminy w Baćkowicach
z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie ustalenia dopłat z budżetu gminy do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę
i za wprowadzanie ścieków do kanalizacji na terenie Gminy Baćkowice

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków Rada Gminy może podjąć uchwałę o dopłacie dla
jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług. Dopłatę gmina
przekazuje przedsiębiorstwu wodociągowo-kanalizacyjnemu.


	00000001
	00000002

